

Naziv obveznika: Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku
Broj RKP-a: 2452
MB: 03049779
OIB: 78808975734
MBS: 030006200
Razina: 11
Razdjel: 080
Šifra djelatnosti: 8542
Pošta i mjesto: 31000 Osijek
Adresa: Trg Sv. Trojstva 3
Šifra županije: XIV Šifra grada/općine: 312
Oznaka razdoblja: 2024-12

BILJEŠKE

uz financijske izvještaje za razdoblje od 1. siječnja 2024. do 31. prosinca 2024. godine

Sveučilište je visoko učilište i javna ustanova te ima svojstvo pravne osobe s javnim ovlastima i upisuje se u registar ustanova te u Upisnik visokih učilišta koji vodi ministarstvo nadležno za poslove znanosti i obrazovanja. Osnivač Sveučilišta je Republika Hrvatska, a osnivačka prava nad Sveučilištem u ime Republike Hrvatske obavlja ministarstvo nadležno za poslove znanosti i obrazovanja u skladu sa Zakonom i aktom o osnivanju.

Sveučilište u svojem sastavu ima visoka učilišta kao sveučilišne sastavnice s pravnom osobnosti koje su javne ustanove s javnim ovlastima: 14 Fakulteta i Akademiju za umjetnost i kulturu te sveučilišne sastavnice bez pravne osobnosti koje su podružnice – ustrojstvene jedinice: sveučilišne odjele (Odjel za biologiju, Odjel za fiziku i Odjel za kemiju), sveučilišni centar te druge pravne osobe (ustanove i trgovačka društva).

U skladu s člankom 6. Statuta Sveučilišta Sveučilište obavlja djelatnost visokog obrazovanja, znanstvenu, umjetničku i stručnu djelatnost i to povezivanjem znanstvenog istraživanja, umjetničkog stvaralaštva studija i nastave razvija znanost, struku i umjetnost, priprema studente za obavljanje profesionalnih djelatnosti na temelju znanstvenih spoznaja i metoda, kao i umjetničkih vrijednosti, obrazuje znanstveni i umjetnički podmladak, sudjeluje u ostvarivanju društvenih interesa studenata te promiče međunarodnu, posebice europsku, suradnju u visokom obrazovanju te znanstvenoj i umjetničkoj djelatnosti. Sveučilište integrira funkcije svojih sastavnica u skladu s ovim Statutom te putem svojih tijela, osigurava njihovo jedinstveno i usklađeno djelovanje u skladu sa strateškim i razvojnim odlukama o akademskim pitanjima i o profiliranju znanstvenih istraživanja te jedinstveno i usklađeno djelovanje u primjeni općih akata Sveučilišta te jedinstveno i usklađeno djelovanje u financijskom poslovanju i pravnom prometu, investicijama, razvojem planovima, nastupu prema vanjskim partnerima u visokom obrazovanju te znanstvenim, umjetničkim i stručnim djelatnostima. Sveučilište osigurava unutarnju i vanjsku

mobilnost studenata i nastavnika, racionalno korištenje ljudskih i materijalnih resursa, razvoj interdisciplinarnih studija te nadzor i stalni rast kvalitete, kao i konkurentnosti nastavnoga, znanstvenoga, umjetničkog i stručnog rada te razvija jedinstveni informacijski i knjižnični sustav.

Na Sveučilištu (rektoratu i odjelima Sveučilišta) odvijaju se sljedeće osnovne djelatnosti: nastavni rad, znanstveni rad, stručni rad i upravljanje.

Financiranje Sveučilišta provodi se u skladu sa Zakonom o proračunu („Narodne novine“ 144/21.) i podzakonskim propisima, Statutom Sveučilišta i općim aktima Sveučilišta. Financira se sredstvima iz državnog proračuna kroz programsko financiranje te namjenskim i vlastitim prihodima. Obavljanjem djelatnosti u tržišnim uvjetima Sveučilište ostaje u evidenciji porezne uprave u registru obveznika PDV-a i u 2024. godini.

Biljske uz financijske izvještaje odnose se na Rektorat, Odjel za biologiju, Odjel za kemiju i Odjel za fiziku Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku.

Od 01. listopada 2017. čelnik Sveučilišta je prof. dr. sc. Vlado Guberac.

I. BILJEŠKE UZ BILANCU

Šifra B001 – Imovina

Ukupna imovina iznosi 172.238.871,90 eura i bilježi smanjenje u odnosu na prošlu godinu za 3,1%. Od ukupnog iznosa imovine u strukturi 164.920.967,22 eura čini nefinancijska imovina, a 7.317.904,68 eura financijska imovina.

Šifra B002 – Nefinancijska imovina

Stanje nefinancijske imovine na 31.12.2024. god. Iznosi 164.920,967,22 eura i bilježi smanjenje u odnosu na prošlo razdoblje i to najvećim dijelom zbog ispravka vrijednosti imovine.

Šifra 02 – Proizvedena dugotrajna imovina

Tijekom godine nije bilo većih ulaganja u dugotrajnu nefinancijsku imovinu.

Šifra 1 – Financijska imovina

Financijska imovina je u odnosu na prošlu godinu manja i iznosi 7.317.904,68 eura. Sastoji se od novčanih sredstava, depozita, jamčevnih pologa i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze, od potraživanja za prihode poslovanja te od rashoda budućih razdoblja.

Unutar skupine 13 evidentirana je pozajmica sastavnici za nastavak realizacije programa kapitalnih ulaganja (264.455,62 eura) te druga pozajmica za nabavku koncertnog klavira (106.178,25 eura).

Šifra 16 – Potraživanja za prihode poslovanja

Potraživanja u bilanci zadržana su na približno istoj razini su u odnosu na početak godine.

Šifra 19 – Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda

Na podskupini 191 – rashodi budućih razdoblja evidentirana je uplata prve rate programskog financiranja koja ujedno predstavlja najveću stavku. Kontinuirani rashodi budućih razdoblja iznose 497.519,52 eura i odnose se na plaću i prijevoz za 12/2024 za zaposlenike koja se isplaćuje iz državnog proračuna, a koja prema važećim propisima mora biti ukalkulirana.

Šifra 2 – Obveze

Ukupne obveze iznose 1.439.715,59 eura. Od toga najveće stavke predstavljaju obveze za materijalne rashode, obveze za zaposlene te obveze za nabavku nefinancijske imovine.

Šifra 922 – Višak/manjak prihoda

Ukupan rezultat iznosi 5.134.584,25 eura. Podaci u bilanci iskazani su nakon 1. obvezne korekcije rezultata sukladno čl. 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu te je iskazan manjak prihoda poslovanja u iznosu od 759.219,72 eura (šifra 92221) i manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 170.800,12 eura (šifra 92222) te višak primitaka od financijske imovine u iznosu od 150.000,00 eura. Postoji odstupanje Bilance u odnosu na PR-RAS jer su tijekom 2024. godine evidentirana na računima kapitalnih prijenosa sredstva u iznosu od 138.000,98 eura koja su utrošena za nabavu dugotrajne nefinancijske imovine. Navedeni kapitalni prihodi utjecali su na rezultat redovnog poslovanja, a nabavljena nefinancijska imovina na rezultat od nefinancijske imovine. Provedena je korekcija rezultata na način da se za iznos od 138.000,98 eura zadužuje račun viška prihoda poslovanja, a odobrava račun manjak prihoda od nefinancijske imovine. Provedena je i 2. obvezna korekcija rezultata u iznosu od 150,00 eura od strane Odjela za biologiju.

II.BILJEŠKE UZ IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA (PR-RAS)

Šifra 6 – Prihodi poslovanja

Ukupni prihodi iznose 12.867,575.48 eura i bilježe smanjenje što je vidljivo iz indeksa 84,2% u odnosu na prethodno razdoblje.

Prihodi na šifri 632 rezultat su realizacije projekta (Erasmus +) i COST akcije

Prihodi na šifri 634 rezultat su realizacije HRZZ programa cjeloživotnog obrazovanja

Od ostalih prihoda potrebno je istaknuti Pomoći proračunskim korisnicima koji im nije nadležan (šifra 636) koji bilježi porast te Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifra 638) koji također bilježi porast, a oba ova prihoda se odnose na prihode ostvarene za projekt Regionalni znanstveni centar Panonska Hrvatska gdje su Odjeli bili u svojstvu partnera, a nositelj je Osječko-baranjska županija.

Šifra 65 – prihod po posebnim propisima bilježe manje smanjenje s indeksom 91,2%

Šifra 66 – vidljivo je smanjenje prihoda koje je rezultat smanjenja prihoda od stručnih i tržišnih projekata Odjela

Najveći pad bilježi se u podskupini prihoda iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (šifra 671). Unatoč povećanju prihoda iz nadležnog proračuna zbog povećanja plaća zaposlenika, prihodi su zabilježeni na nižoj razini zbog uplata za programsko financiranje koje su bile krajem 2023. (preneseni višak).

Šifra 3 – Rashodi poslovanja

Porast ukupnih rashoda s indeksom od 107,6 ponajviše čini uvećanje troškova na šifri 369- prijenosi između korisnika istog proračuna zbog prijenosa sredstava sastavnicama sveučilišta za programsko financiranje (odnosi se na prijenose sredstava koja su primljena krajem 2023. godine a raspodijeljena tijekom 2024. godine) te za prijenose sastavnicama u sklopu realizacije Erasmus + programa mobilnosti nastavnog i nenastavnog osoblja.

Šifra 4- bilježi smanjenje u iznosu od 742.935,72 eura u odnosu na prethodno razdoblje, a rezultat je manjeg investiranja u nabavku nefinancijske imovine. Najveću stavku u iznosu o 144.811,51 euro čini podskupina 422 - postrojenje i oprema.

Šifra 7- rast prihoda od prodaje građevinskih objekata u iznosu od 4.176,50 eura čini uplata 35% vrijednosti stana po ugovoru 4211 (Zavod za stanovanje).

Šifra 8- čini prihod od uplate sastavnice za povrat pozajmice u iznosu od 150.000,00 eura.

Šifra X006 – Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju

Višak prihoda raspoloživ u sljedećem razdoblju iznosi 5.914,604.09 eura.

Višak prihoda Odjela za kemiju iznosi 208.848,26 eura. Sastoji se od neutrošenih sredstava za bilateralne projekte financirane sredstvima Ministarstva znanosti, obrazovanja i mladih koji se prenose u iduću godinu projekta, te će biti utrošeni, od sredstava za projekt te školarina. Manji iznos se odnosi na vlastita Odjela za kemiju. Višak prihoda Odjela za fiziku raspoloživ u sljedećem razdoblju iznosi 101.449,36 eura. Sastoji se od neutrošenih sredstava za tržišni projekt. Ostvareni višak prihoda i primitaka Odjela za biologiju u iznosu od 537.897,37 eur raspoloživ u sljedećem razdoblju odnosi se na vlastita sredstva od tržišnih projekata, školarine studenata, sredstava projekata iz operativnog programa Konkurentnost i kohezija, sredstava projekata Hrvatske zaklade za znanost, Zaklade Adris i ostalih projekata.

Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju iznosi 4.286.389,26 eur za Rektorat i sastoji se od manjka prihoda poslovanja u iznosu od 944.309,98 eura manjak prihoda od nefinancijske imovine 113.546,76 eura, viška primitaka od financijske imovine u iznosu od 150.000,00 EUR te viška prihoda i primitaka (preneseni) 5.194.246,00 eura (šifra 9221-9222).

III. BILJEŠKE UZ RAS-FUNKCIJSKI

Šifra 09 – Obrazovanje

Rashodi u iznosu od 13.801,921.62 eura su razvrstani u prvi i drugi stupanj naobrazbe odnosno raspoređeni prema stupnju obrazovanja te ostalim uslugama obrazovanja. Iznosi na šiframa 0941 i 0942 su uglavnom rashodi koji se odnose na prijediplomske i diplomske studije. Na šifri 097 su prikazani rashodi koji se odnose na znanstvene i tržišne projekte (istraživanje i razvoj).

IV. BILJEŠKE UZ OBVEZE

Odjel za kemiju

Šifra 001 – Stanje obveza 1.1.2024. godine (šifra V006 iz izvještaja o obvezama za prethodnu godinu)

Stanje obveza sa 01.01.2024. godine je iznosilo 110.990,88 eura, a najveći dio obveza se odnosi na plaće zaposlenika za prosinac 2023. god. dok se dio obveza odnosi na režijske troškove za prosinac 2023. god., a dio na nabavu nefinancijske imovine.

Šifra V006 – Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja

Obveze na kraju izvještajnog razdoblja iznose 123.409,74 eura i najvećim djelom se sastoje od izdataka za plaće zaposlenika za plaću 12-2024, obveza za materijalne rashode (režije, vanjska suradnja) te ostalih tekućih obveza (obveza povrata u proračun - bolovanja na teret HZZO-a, neutrošena sredstva za sistematske preglede).

Odjel za biologiju

Šifra V002 – povećanje obveza u izvještajnom razdoblju iznosi 3.114.235,92 eura. Najveći udio povećanja odnosi se na obveze za zaposlene 80%, zatim na obveze za materijalne rashode 13%, obveze za nabavu nefinancijske imovine 1%, međusobne obveze proračunskih korisnika, obveze za financijske rashode, naknade građanima i kućanstvima 1% i ostale tekuće obveze 5%.

Šifra V004 - podmirene obveze u izvještajnom razdoblju iznose 3.072.617,77 eura. Najveći udio odnosi se na obveze za zaposlene 80%, zatim na obveze za materijalne rashode 12%, obveze za nabavu nefinancijske imovine 1%, međusobne obveze proračunskih korisnika, obveze za financijske rashode, naknade građanima i kućanstvima 2% i ostale tekuće obveze 5%.

Šifra V006 – ukupno stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja iznosi 251.983,17 eura, od čega su 811,17 eura dospjele obveze.

Šifra V007 – stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja u iznosu od 811,17 eura odnosi se na obveze za materijalne rashode za koje su računi zaprimljeni nakon isteka roka dospijeca i nakon 31. prosinca 2024. godine.

Šifra V009 – stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja u iznosu od 251.172,00 eura odnosi se na obveze za plaću zaposlenika za 12/2024, obveze za materijalne rashode, ostale tekuće obveze i međusobne obveze koje dospijevaju u siječnju 2025. godine.

Odjel za fiziku

Šifra V001 – Stanje obveza 01.01.2024. godine

Stanje obveza sa 01.01.2024. godine je 105.405,11 eura.

Šifra V002 – Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju i **Šifra V004** – Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju

Povećanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja u odnosu na podmirene obveze je 9.204,86 eura.

Šifra V006 – Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja

Obveze na kraju izvještajnog razdoblja su 96.200,25 eura, i najvećim djelom se sastoje od izdataka za plaće zaposlenika za plaću 12/2024 te režijske troškove. Treba napomenuti, da su sve obveze nedospjele koje će biti plaćene tijekom siječnja 2025. godine.

Rektorat

Šifra V001 – stanje obveza 1. siječnja iznosi 2.414.862,93 eura.

Šifra V002 – povećanje obveza u izvještajnom razdoblju iznosi 13.392.879,32 eura od kojih značajan udio čine, uz obveze za zaposlene i materijalne rashode koji su rezultat tekućeg poslovanja, i obveze za naknade građanima i kućanstvima u iznosu od 738.093,20 eura i uglavnom se odnose na rashode vezane uz Erasmus + projekte financirane sredstvima EU i stipendije studentima te obveze za nabavu nefinancijske imovine u iznosu od 111.549,47 eura koji predstavljaju obveze tekućeg poslovanja.

Šifra V004 – podmirene obveze u izvještajnom razdoblju iznose 14.839.619,82 eura i uz podmirenje obveza prema zaposlenima, materijalnim rashodima, te naknadama građanima i kućanstvima u navedenom iznosu značajno mjesto čine i podmirene međusobne obveze subjekata općeg proračuna u iznosu od 9.909.153,90 eura, a rezultat su prijenosa sredstava drugim proračunskim korisnicima temeljem Odluke Vlade RH o programskom financiranju javnih visokih učilišta u RH, kao i podmirene obveze za nabavu nefinancijske imovine u iznosu od 129.908,16 eura a odnose se na obveze tekućeg poslovanja.

Šifra V006 – stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja iznosi 968.122,43 eura od čega dospjele obveze iznose 5.955,97 eura, a nedospjele obveze iznose 962.166,46 eura.

Šifra V009 – iznos nedospjelih obveza od 962.166,46 eura.

V.BILJEŠKE UZ OBRAZAC P-VRIO

Tijekom 2024. godine došlo je do promjena u obujmu imovine (povećanje) i to:

- povećanje obujma proizvedene dugotrajne imovine u iznosu od 6.019,32 eura koje se odnosi na prijenos opreme sa Fakulteta agrobiotehničkih znanosti Osijek Odjelu za biologiju

Tijekom 2024. godine došlo je do promjena u obujmu imovine (smanjenje) i to:

- smanjenje obujma proizvedene dugotrajne imovine u iznosu od 4.488,74 eura koje se odnosi na prijenos opreme sastavnici Sveučilišta
- smanjenje obujma potraživanja za prihode poslovanja u iznosu od 344,12 eura koje se odnosi na otpis nenaplativih i zastarjelih potraživanja od Udruge koja je brisana iz registra Udruga
- smanjenje obujma potraživanja za prihode poslovanja u iznosu od 34,13 eura koje se odnosi na otpis nenaplativih i zastarjelih potraživanja od studenata.

U Osijeku, 30. siječnja 2025. godine
Osoba za kontaktiranje: Ksenija Arežina, univ. mag. oec.
Telefon: 031 224-133

Odgovorna osoba
prof. dr. sc. Vlado Guberac

Tablica 1. Evidencija potencijalnih obveza po osnovi sudskih sporova u tijeku

RB	TUŽITELJ	TUŽENIK	BROJ PREDMETA	SAŽETI OPIS PRIRODE SPORA	IZNOS GLAVNICE	PROCJENA FINANCIJSKOG UČINKA	PROCIJENJENO VRIJEME ODLJEVA ILI PRILJEVA SREDSTAVA	POČETAK SUDSKOG SPORA	NAPOMENA
1.	Fizička osoba 1	Sveučilište J.J.Strossmayera u Osijeku	Pr-2781/2021, Pr-100/2023-5	Radno-isplata-kolektivni ugovor	3.887,37	3.887,37	Prvi kvartal 2025.	15.02.2021.	
2.	Fizička osoba 2	Sveučilište J.J.Strossmayera u Osijeku	Pr-212/2019	Radno-isplata-kolektivni ugovor	987,57	987,57	Prvi kvartal 2025.	13.05.2019.	
UKUPNO SUDSKI SPOROVI					4.874,94				

Tablica 2. Evidencija ugovornih odnosa koji uz ispunjenje određenih uvjeta, mogu postati obveza ili imovina

RB.	Datum izdavanja jamstva	Instrument osiguranja	Iznos danog jamstva	Primatelj jamstva	Namjena	Dokument	Rok važenja
1.	05.06.2018.	Zadužnica	5.308,91	Addiko bank d.d. Zagreb	Korištenje Visa Business kartice	Ugovor o izdavanju i korištenju Visa Business platne kartice	Neograničeno
2.	28.03.2022.	Zadužnica	6.636,14	OIKON d.o.o., Zagreb	Jamstvo za uredno izvršenje ugovora	Ugovor o uslugama E-VV 2/2021 – Usluga vanjskih stručnjaka za obavljanje posla izrade alternativnog protokola uklanjanja invazivne vrste pajasena	2025. godina
3.	12.04.2017.	Zadužnica	3.318,07 EUR	Addiko bank d.d. Zagreb	Korištenje Business Mastercard revolving kreditne kartice	Ugovor o izdavanju i korištenju Visa Business platne kartice	Neograničeno
	29.09.2021.	Zadužnica	3.318,07 EUR	Addiko bank d.d. Zagreb	Korištenje Business Mastercard revolving kreditne kartice	Ugovor o izdavanju i korištenju Visa Business platne kartice	Neograničeno

Tablica 3. Evidencija izdanih zadužnica- bjanko zadužnice na dan 31.12.2024.

Rb.	Datum izdavanja jamstva	Instrument osiguranja	Iznos danog jamstva- kn	Iznos danog jamstva-eur	Primatelj jamstva	Namjena	Dokument	Rok važenja
1.	05.06.2018.	Zadužnica	40.000,00 kn	5.308,91	Addiko bank d.d. Zagreb	Korištenje Visa Business kartice	Ugovor o izdavanju i korištenju Visa Business platne kartice	neograničeno
2.	26.06.2020.	Zadužnica	500.000,00 kn	66.361,40	Hrvatske vode, pravna osoba za upravljanje vodama, Zagreb	Jamstvo za uredno izvršenje Ugovora	Ugovor o uslugama – Projekt NATURAVITA, grupa 1.	prosinac 2023.
3.	25.01.2021.	Zadužnica	10.000,00 kn	1.327,23	Hrvatske vode, pravna osoba za upravljanje vodama, Zagreb	Jamstvo za uredno izvršenje Ugovora	Ugovor o uslugama – Projekt NATURAVITA, grupa 2.	ožujak 2023.
4.	12.04.2018.	Zadužnica	25.000,00 kn	3.318,07	Addiko bank d.d. Zagreb	Korištenje Visa Business kartice	Ugovor o izdavanju i korištenju Visa Business platne kartice	neograničeno
UKUPNO IZDANE ZADUŽNICE			575.000,00 kn	76.315,61				

Tablica 4. Evidencija primljenih zadužnica - bjanko zadužnice na dan 31.12.2024.

R. br.	Prezime i ime ugovaratelja	Vrsta ugovorene robe/rada/usluge Oznaka ugovora	Datum izdavanja	Iznos jamstva	Iznos jamstva (EUR)	Broj zadužnica	Rok valjanosti	Svrha izdavanja
1.	PIRINI-TRADE d.o.o.	Nabava računala i računalne opreme E-MV-01/2019	22.10.2019.	100.000,00	13.272,28	1	do isteka ugovora	jamstvo za otklanjanje nedostataka
2.	PIRINI-TRADE d.o.o.	Nabava računala i računalne opreme E-MV-01/2021	12.3.2018. 6.12.2018	100.000,00	13.272,28	2	do isteka ugovora	JAMSTVO ZA OTKLANJANJE NEDOSTATAKA
3.	PIRINI-TRADE d.o.o.	Nabava računala i računalne opreme E-MV-08/22	19.10.2018	50.000,00	6.636,14	1	do isteka ugovora	JAMSTVO ZA OTKLANJANJE NEDOSTATAKA
4.	EMAX d.o.o.	Pružanje usluge tekućeg održavanja i servisiranja rashladnih i klimatizacijskih uređaja, solarnog sustava za potrebe novog studentskog paviljona... E-JEDN-86/2022	17.11.2022.	50.000,00	6.636,14	1	do isteka ugovora	JAMSTVO ZA UREDNO IZVRŠENJE UGOVORA
STARO:				300.000,00	39.816,84			
5.	REMIX d.o.o.	E-JEDN-01/2022 Ugovor o isporuci energetski učinkovitog vozila za potrebe Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku	10.02.2022 10.02.2022	20.000,00	2.654,46	2	60 MJESECI	jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku
4.	PIRINI-TRADE d.o.o.	Nabava računala i računalne opreme E-MV-08/22	24.4.2018. 24.4.2018. 10.5.2022.	15.000,00	1.990,84	3	do isteka ugovora	JAMSTVO ZA OTKLANJANJE NEDOSTATAKA
7.	HRVATSKI TELEKOM D.D.		28.01.2019.	17.082,08	2.267,18	1	do isteka ugovora	jamstvo za uredno ispunjenje ugovora
8.	TRINAS INŽENJERING D.O.O.	Ugovor SKIMCO- preprojektiranje	13.9.2024	15.069,00	2.000,00	1	do isteka ugovora	jamstvo za uredno ispunjenje ugovora
9.	ORTRAN D.O.O.	Usluga cestovnog prijevoza autobusom	16.01.2023.	75.345,00	10.000,00	1	do isteka ugovora	jamstvo za uredno ispunjenje ugovora
10.	REMIX D.O.O.	UGOVOR- VOZILO	1.03.2023.	75.345,00	10.000,00	1	do isteka ugovora	jamstvo za uredno ispunjenje ugovora
11.	SANGRAD d.o.o.	Ugovor- preprojektiranje SKIMCO		15.069,00	2.000,00	1	do isteka ugovora	jamstvo za uredno ispunjenje ugovora
12.	VITA LAB NOVA D.O.O.		07.01.2021.	10.000,00	1.327,23	1	do isteka ugovora	jamstvo za uredno ispunjenje ugovora
NOVO				242.910,08	32.239,71			
UKUPNO				542.910,08	72.056,55			

Tablica 5. Evidencija zaprimljenih garancija na dan 31.12.2024.

R. br.	Prezime i ime ugovaratelja	Vrsta ugovorene robe/rada/usluge Oznaka ugovora	Broj garancije	Datum izdavanja	Banka izdavatelj	Iznos jamstva	Iznos jamstva-eur	Broj ugovora	Rok valjanosti	Svrha izdavanja	Napomena
1.	SYGMA d.o.o.	Opremanje interijera studentskog doma u Osijeku	5402236634	04.06.2021.	Erste	93.796,40	12.448,92	E-VV-01/2020	27.05.2026.	otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku	
2.	H-GRAD d.o.o. Zagreb u ime zajednice ponuditelja	Nastavak izvođenja radova na izgradnji - STUDENTSKI PAVILJON -2 FAZA	MD1916501951	16.02.2021.	Nova Ljubljanska banka d.d.	73.504,57	9.755,73	E-VV-01/2018	11.9.2026	otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku	3. aneks bankarskoj garanciji
3.	H-GRAD d.o.o. Zagreb u ime zajednice ponuditelja	Nastavak izvođenja radova na izgradnji - STUDENTSKI PAVILJON -2 FAZA	MD2102500202	27.01.2021.	Nova Ljubljanska banka d.d.	12.934.537,62	1.716.708,16	E-VV-01/2018	25.1.2028	otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku	
4.	FORMA PURUS d.o.o.	OPREMANJE STUDENTSKOG PAVILJONA GRUPA 5-SIGNALIZACIJA	2104002878	20.5.2021.	ZABA	24.969,30	3.314,00	E-VV-01/2022	18.5.2026	za otklanjanje nedostataka u garantnom periodu	
5.	ČERNELIČ d.o.o.	OPREMANJE STUDENTSKOG PAVILJONA GRUPA 6-OBLOGE I ZAŠTITA OD SUNCA OBJAVLJENOG OD STRANE SVEUČILIŠTA	5402235915	01.06.2021.	Erste	35.782,50	4.749,15	E-VV-01/2020	31.5.2026	za otklanjanje nedostataka u garantnom periodu	
6.	ČERNELIČ d.o.o.	OPREMANJE STUDENTSKOG PAVILJONA GRUPA 2-TIPSKI NAMJEŠTAJ	5402236063	02.6.2021.	Erste	56.249,90	7.465,64	E-VV-01/2021	25.5.2026	za otklanjanje nedostataka u garantnom periodu	
7.	BONAVIA d.o.o.	OPREMANJE INTERIJERA STUDENTSKOG PAVILJONA	5402281291	14.3.2022.	Erste	796.974,00	105.776,63	E-VV-01/2021	28.2.2027.	za otklanjanje nedostataka u garantnom periodu	
	STARO					14.015.814,29	1.860.218,23				
8.	SANGRAD d.o.o.	SKIMCO-PREPROJEKTIRANJE	5402415599	09.04.2024.	Erste	57.262,20	7.600,00	E-MV-04/2023	03.10.2024.	za uredno ispunjenje ugovora	
9.	CARL ZEISS d.o.o.	MIKROSKOP	2404007819	23.12.2024.	ZABA	50.258,13	6.670,40	E-MV-04/2024	do 09.01.2025+ 30 dana respiro	za uredno ispunjenje ugovora	
NOVO:						107.520,33	6.670,40				
UKUPNO:						14.123.334,62	1.866.888,63				